ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области и
местном самоуправлении

16.05.2018 13:00 г.Иркутск

Председательствующий:
Алексеев Б.Г. -  председатель комитета по законодательству о государствен
ном строительстве области и местном самоуправлении

Кворум: 0

Присутствовали депутаты: 5
1. Алексеев Б.Г.
2. Дубровин А.С.
3. Красноштанов А.А.
4. Кузнецов О.Н.
5. Чекотова Н.А.

Присутствовали:
1. Буянов Р.В. полномочный представитель Губернатора Иркутской об

ласти в Законодательном Собрании Иркутской области

О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: АЛЕКСЕЕВ Б.Г.

РЕШИЛИ: утвердить повестку заседания комитета

ГОЛОСОВАЛИ: "за" - единогласно

ПОВЕСТКА ДЛЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проект закона Иркутской области Ns ПЗ-309 «О внесении изменений в отдель
ные законы Иркутской области»

1. ПРОЕКТ ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ № ПЗ-309 «О ВНЕСЕНИИ
ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

СЛУШАЛИ: КОНСТАНТИНОВ А.В. -  начальник отдела по законодательству
о государственном строительстве области и местном самоуправ
лении.
О поправке 5 к проекту закона.

РЕШИЛИ: 1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту зако-

на Иркутской области № ГО-309 «О внесении изменений в от
дельные законы Иркутской области».
2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркут
ской области таблицу одобренных поправок, проект закона Ир
кутской области № ПЗ-309 «О внесении изменений в отдельные
законы Иркутской области» с учетом одобренных поправок.
3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской обла
сти принять данный проект закона Иркутской области в 3-м
(окончательном) чтении и направить Губернатору Иркутской об
ласти Левченко С.Г. для обнародования.

ГОЛОСОВАЛИ: По поправке - "за" - единогласно
По решению - "за" - единогласно

Председатель комитета Б.Г. Алексеев